平成 20 年 10 月 20 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

平成 21 年３月期 第２四半期連結業績予想に関するお知らせ

平成 21 年３月期の第２四半期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

 平成 21 年３月期の第２四半期連結業績予想（平成 20 年４月１日～平成 20 年９月 30 日）

                              （単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 21 年 3 月期

第２四半期（予想）
   ９，９８８ １，０８４ １，２１８ ５３２

平成 20 年 3 月期

第２四半期（実績）
８，１００ ７９０ ８７８ ３９４

平成 20 年 3 月期

年間（実績）
１７，２３９ １，２９２ １，４２１ ６３１

当社グループは株券の電子化という事業環境の変化を見据え、日本版クリアリングファームのビジネ

スモデル確立に向け、業容の拡大を進めてきた結果、株式等注文執行取次業務、ネット証券向け口座開

設事務などの売上比率が高まり、業務構造が大きく変化しております。したがいまして、業績予想の開

示は行っておりませんが、今期の業績につきましては、合理的な見積もりが可能となった時点ですみや

かに発表することとしております。

上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな

要因によって異なる結果となる可能性があります。

なお、当第２四半期決算の内容につきましては、10 月 28 日に公表を予定しております。

以 上